

AR Energy ApS**Th.V. Gardes Vej 18
9210 Aalborg SØ****CVR-nr. 43 43 91 46****Årsrapport for perioden
10. august 2022 til 31. december 2023
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Henriette Skanderup Ullrich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Energy ApS
Th.V. Gardes Vej 18
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 43 43 91 46

Regnskabsperiode: 10. august 2022 - 31. december 2023

Stiftet: 10. august 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Allan Ridha, adm. direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 765.657, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 805.657.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 10. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.081.526
Personaleomkostninger	1	<u>-2.101.781</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		979.745
Af- og nedskrivninger	2	<u>-12.083</u>
Resultat før finansielle poster		967.662
Finansielle indtægter	3	18.777
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.625</u>
Resultat før skat		984.814
Skat af årets resultat	5	<u>-219.157</u>
Årets resultat		<u><u>765.657</u></u>
Foreslået udbytte		750.000
Overført resultat		<u>15.657</u>
		<u><u>765.657</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>132.917</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>132.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.444
Andre tilgodehavender		<u>11.860</u>
Tilgodehavender		<u>685.963</u>
Likvide beholdninger		<u>651.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.337.012</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.469.929</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		15.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>
Egenkapital		<u>805.657</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.317</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.239
Skyldigt sambeskatningsbidrag		213.840
Anden gæld		<u>403.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>658.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>658.955</u>
Passiver i alt		<u><u>1.469.929</u></u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 10. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	15.657	750.000	765.657
Egenkapital 31. december 2023	40.000	15.657	750.000	805.657

Noter

	<u>2022/23</u>
	DKK
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.453.182
Pensioner	101.808
Andre omkostninger til social sikring	28.493
Andre personaleomkostninger	<u>518.298</u>
	<u>2.101.781</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.083</u>
	<u>12.083</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.777</u>
	<u>18.777</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.625</u>
	<u>1.625</u>

Noter

	<u>2022/23</u> DKK
5 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	213.840
Årets udskudte skat	<u>5.317</u>
	<u>219.157</u>
6 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 10. august 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>145.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 10. august 2022	0
Årets afskrivninger	<u>12.083</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>12.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>132.917</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AR Energy Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.